2

                                   Додаток 2 
                                     до рішення 

                                                                Броварської міської    ради

 від 29.03.2018 р.№ 869-39-07
Перелік комунального майна територіальної громади м. Бровари, що перебуває на балансі Броварської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 2 та підлягає списанню:
	№

п/п
	Найменування

 основного засобу
	Кіль-кість одиниць
	Інвентар-ний

номер
	Причина

списання
	Первісна

(переоці-нена)

вартість

(грн.)
	Сума

зносу

(грн.)
	Залишко-ва вартість

(грн.)
	 Рік введення  в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Посудомийна машина універсальна ММУ-1000
	1
	10420095
	Пошкоджена, вийшли з ладу основні діючі деталі, ремонту не підлягає
	91330,00
	91330,00
	0,00
	2010

	2
	ПДП (дрель)
	1
	10420068
	Пошкоджена, вийшов з ладу мотор, ремонту не підлягає
	185,00
	185,00
	0,00
	1993

	3
	Відеодвійка (телевізор плеєр)
	1
	10490006
	Пошкоджена, вийшов з ладу кінескоп та стрічко-протяжний механізм, ремонту не підлягає
	1582,00
	1582,00
	0,00
	1999

	4
	Принтер «Canon»
	1
	10480005
	Пошкоджений, вийшла з ладу плата управління, ремонту не підлягає
	977,00
	977,00
	0,00
	2006

	5
	Сканер
	1
	10484841
	Пошкоджений, вийшла з ладу материнська плата, ремонту  не підлягає
	287,00
	287,00
	0,00
	2004

	
	Всього:
	5
	-
	-
	94361,00
	94361,00
	0,00
	-


      Міський голова                                                                                                                     І.В. Сапожко


